
','""" ' ' Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
se sídlem: Divadelní nám. 10, 35002 Cheb
lČ: 78042
DIČ: CZ 00078042

097/63 Pr 80 vedená u Krajského soudu v Plzni
k" Bank.spojení:

Zástupce: MUDr. Jan Svoboda - ředitel

(dále jen objednatel)

í " : S

f

a

RAILREKLAM, spol. S r.o.

se sídlem Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 140 00,
lČ: 17047234
DIČ: CZ17047234
Bank.spojeni:
společnost zapsána v oddílu C a vložce 2041 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
Zástupce: Jitka Bilková, ředitelka pro prodej a marketing

(dále jen poskytovatel)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu číslo: 202100806/PH

dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozováni reklamy na reklamních nosičích
po dobu a v rozsahu níže uvedeném:

Název:
Období:

Sezóna nového začátku 2021/2022
1. 7. 2021 do 28. 7. 2021

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3.

Cena, platební podmínky a splatnost

1. Cena za realizaci a provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 14 600,00 KČ

DPH 21% 3 066,00 Kč

Cena celkem 17 666,00 KČ

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 2.

2. Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto ČI. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu Č.2
této smlouvy.



Ill.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s ČI. l. smlouvy na období od 1. 7. 2021
do 28. 7. 2021

lV.

Další ujednání

1. Objednatel bere výslovně na vědomi, že vzhledem k provozním podmínkám reklamy na
reklamních nosičích typu dopravní prostředky považuje se za splněni předmětu této smlouvy ze
strany poskytovatele, byla- ii reklama provozována alespoň 75 % kalendářních dnů z celkově
sjednané doby provozováni reklamy. Ve smyslu tohoto ustanoveni je poskytovatel též oprávněn
dokončit instalaci reklam ve lhůtě tři pracovních dnů od zahájení reklamní kampaně. Ve smyslu
tohoto ustanoveni je poskytovatel též oprávněn zahájit odstranění reklam končÍcÍch reklamních
kampaní tři pracovní dny před termínem ukončení reklamní kampaně. Termín dokončeni instalace
či odstranění reklam ve smyslu tQhoto ustanovení nemá vliv na trvání povinnosti poskytovatele
uvedené v první větě tohoto ustanoveni.

2. Objednatel bere dále výslovně na vědomi, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám
reklamy na reklamních nosičích typu mosty se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů
považuje za splnění předmětu této smlouvy ze strany poskytovatele též, je- ii reklama provozována
na některém jiném reklamním nosiči, který je umístěn s reklamním nosičem uvedeným v reklamní
smlouvě na stejné straně mostu z pohledu z komunikace, kterou most překlenuje. Objednatel v
tomto smyslu bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytovatel je oprávněn z provozních či
technických důvodů po dobu trvání této smlouvy změnit umIstění reklamy na takovýto jiný
reklamní nosič.

3. Objednatel bere dále výslovně na vědomí, že vzhledem
reklamních nosičích audiovizuálního typu se v případě
považuje za splněni předmětu této smlouvy ze strany
alespoň na 90 % objednaných reklamních nosičů
plánovaného počtu reklamních spotů dle této smlouvy.

k provozním a technickým podmínkám na
reklamy na tomto typu reklamních nosičů
poskytovatele, je- ii reklama provozována
a současně bylo- ii dosaženo vysÍ|ání

4. Poskytovatel a objednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto
smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele (dále
jen "VSP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Odchylná ustanovení této smlouvy mají
před VSP přednost.

5. Objednatel bere na vědomí, že v případech uvedených v ČI. VIl. odst. 7.7. VSP není oprávněn od
reklamní smlouvy odstoupit, přičemž výslovně souhlasí, že v takovém případě je vyloučena
aplikace ust. § 1765 a § 1766 zák. č. 89/2012 Sb. a postupuje se obdobně dle ČI. XII. odst. 12.3
VSP, přičemž náklady nové realizace a provozování reklamy nese objednatel.

6. Spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují vyřešit způsobem uvedeným v ČI. Xlll.
odstavec 13.4. VSP.



V.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přIlohy:

Č.1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport)
Č.2 Rozpis fakturace

Č.3 Rozpis reklamní akce
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy

podle odst. 2 tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručnkni podpisy.

V Praze dne 24. 6. 2021

Západot ské div ,dlo v Chebu),, příspěvková organizace RAILREKLAM, spol. S r.o.

eS,'



'"VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY °"hodní s,olečnosti RAILREKLAM, s,o1. s ,.o., Na suži 2097/63, P,aha4 -K,č PSČ 140 00, lČ 17047234,
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Ptaze, oddilC, vložka 2041, (dále jen,,vsp")

..
l, ÚVODNÍ USTANOVENÍ
0bchodnl společnosl RAILREKLAM, spol. s r.o. (dále jen .poskytovatel') je:
a) výhEadním provozovatelem reklamní činnosti na majetku obchodní spdečnosti Časké dráhy, as., lČ: 70994226, se

sÍdlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, a to na základě smlouvy o spolupráci ze dne 17.12. 2001
uzavřené mezi České dráhy, státní organizace, lč: 48118664, se sídlem Praha 1, nábř. L. Svobody 1222, a provozo-
vatelem, která přešk ve smyslu § 38 odst. 1 zákona č, 77/2002 Sb., o akciové společnosti Čoské dráhy, v platném
znění na společnost České dráhy, as.

b) yýhradnlm provozovatelem rddamní činnosú na majetku obchodnl spo|ečnosli Správa ždeznlční dopravní cesty, stát-
nlorganizace, lČ: 709 94 234, se sÍdlem Praha 8 - Karlín, Prvního pluku 36715, PSČ: 186 00, a to na základě smlouvy
o spolupráci ze dne ze dne 17.12. 2001 uzavřené mezi České dráhy, státní organizace, lČ: 48118664, se sídlem Praha
1, nábř.L. Svobody 1222, a provozovatelem, která přešla ve smyslu § 38 odst. 2 zákona č. 7712002 Sb., q akciové
společnosti České dráhy, v platném znění na spcdečnost České dráhy, as.

c) provozovatelem řeklamnl činnosti na některém majetku České republiky, se kteíým je příslušná hospodařil jeho or-
ganizační složka Ministerstvo dopravy České republiky, a to na základě nájemní smlouvy uzavřené mezi Českou
republik0u, zastoupenou Ministerstvem dopravy České repubhky, a poskytovatelem dne 30.6, 2004.

||. VÝKLAD POJMŮ
PRO ÚČELYVSP SE ROZUMÍ
rektamou veřejné oznámeni, bez ohledu na technické, materiálové či audiovizuální ztvárněni, kterým se propagujl třetí
osoby, výrobky a služby třetích osob a ochranné a obchodnl známky a další označení k nim se vztahuj[c[, obchodní Hrmy
třetích osob, jakoži jména, ä názvy, pod ktetými podnikají, či provádějí svou ännost, oznámení třetích osob o událostech
minulých, současných ä budoucích, které se vztahují ke třetím osobám, či jejich výrobkům a službám, oznámení o konání
akcí pořádaných třetími osobami, či jakákoliv jiná oznámeni třetích osob poskytovaná za úplatu.
teklamnlm nosičem zejména vnějš[ či vnitřnl plochy movitých a nemovitých věci, samostatné reklamní panely či audio-
vizuální technika umístěná či jinak technicky spojená s těmito věcmi, jiná zařízeni vyrobená či zhotovená na základě nově
vzniwých či objevených technologii, které se nachází ve vlastnictví poskytovatele, nebo kteíých je poskytovatel oprávně-
ným uživatelem. Na reklamním nosiči může být umístěn 1 či vice typů reklam a reklamnlch pbch.
majitelem osoba, která je vlastníkem, nebo oprávněným uživatelem movitých a nemovitý¢h věcí, jejichž vnitřní či vnější
plochy jsou poskytovatdem užlvány jako reklamní nosiče, či jako plochy k umistěnl reklamnlch nosičů.
objednatelem osoba, která u poskytovatde objednává realizaci a provozovánl reklamy prostřednictvlm reklamních nosičů
za podmínek stanovených vsp na základě jednotlivých reklamních smluv a případně za podmínek stanovených v celoročM
smlouvě o spolupráci.
reklamnÍ smlouvou jednotlivá, dílčí smlouva uzavíraná mezi poskytovatdem a objednatelem za podmínek stanovených
VSP, takovouto reklamnl smlouvou případně za podmlnek stanovených v celoročnl smlouvě o spolupráci. Předmětem
plnění z reklamní smlouvy je závazek poskytovatele k realizaci a provozování reklamy prostřednictvím reklamních nosičů
dle ČIj. VSP a tomu odpovidajicl závazek objednatek uhradit poskytovateli enu za realizaci a. provozovánl reklamy.
Součástl reklamní smlouvy jako její přílohy je zejména rozpis fakturace.
reallzacf reklamy zejména výroba reklamy, ]8j[ instalace, údtžba a odstranění z rddamního nosiče.
výrobou reklamy vlastní výroba reklamy podb zadání, návrhů a požadavků objednätd8.
instalací reklamy fýzická aplikace nebo upevněni reklamy na či do příslušného reklamního nosiče.
odstraněním reklamy následné odstranění reklamy a uvedení reklamního nosiče do původního stavu po skončeni pro-
vozování reklamy.
provozováním reklamy ponechánÍreklamy instalované v a na rekkmnim nosiči a péče o ni po dobu stanovenou v reklamn[
smlouvě.
objednávkou reklamy závazná objednávka potvrzená ze strany poskytovatele reklamy.
reklamnfakcĹ(kampanl) realizace a provozování raklamy.
zahájon[m reklamní akce (kampaně) pM den pmvozovánl reklamy, je-li toto provozováRÍ předmětem smlouvy. Není4i
provozováni předmětem smlouvy, tozumí se zahájením rekkrnní akcô první den realizace reklamy.
plněním předmětu reklamní smlouvy ze strany poskytovatele se v případě pochybnosti rozumí instalace reklamy na-
příslušný reklamní nosič.

III. NÁLEŽITOSTI REKLAMNÍCH SMLUV, OBJEDNÁVEK NABÍDEK
3.1. Rektamnl smlouvy jsou uzavírány formou smluv uzavřených s µskytovatelem , nebo potwzgním dokumentu .objed-
návka rek|amľ ze strany poskytovatek, nedohodnou41 sb smluvn[ strany v konkrétním případě jinak.
3.2. Reklamnismbuva se mezi objednatelem a poskytovatelem uzavírá dle § 1746 odst. 2 zák. Č.89/2012 Sb,, občanské-
ho zákoníku v pk(ném znění (dále jen oz) jako smlouva nepojmenovaná,
3,3. Reldamnf smlouvy, nabídky a objednávky musí obsahovat zejména náležitou idantiňkaci smluvnlch stran (obchodní
tímu, nebo jméno či název pod kterým podnikají, či vyvljejl činnost, identiňkační číslo, daňové identiňkačnf čísĺo,
sídlo, místo podnikání či bydliště, cv. bankovní spojení): předmět, rozsah 8 termín realizace a provozování reklamy, náhled
ztváměnl reklamy, cenu za realizad a provozovánl reklamy, případně dalšl Údaje stanovené VSP.
3,4. Reklamnl smlouvy jsou uzavkány ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdál po jednom.

N. REZERVACE REKLAMNÍCH NOSIČŮ
4.1. Poskytovatel se zavazuje na základě pÍsemné rezervaca 0bjgdna(e|e potvrzené poskytovatelem rezervovat reklamní
nosiče, resp. reklamni pbchy ve stanovených termínech, nejdéle však do 31 dnů před zahájením reklamní akce.
4.2. Nedojde-li do posledního dne rezervace podle odst. 4.1 tohoto článku VSP k uzavření reklamní smlouvy z důvodů na
straně objednatek, považuje se rezervace za zrušenou bez náhrady, nedohodne-li se poskytovatel s objednatelem jinak.
V tomto případě nemá objednatd nárok na náhradu vynaložených nákladů či na náhradu škody ze strany poskytovatele.

V. POŽADAVKY NA REKLAMU
5,1, Reklama, zejména její grácký či textový obsah, nesmí být v rozporu s platným právním řádem České republiky,
zejména zák. Č.40/1995 Sb.o regulaci reklamyv platném zněni,zák.č. 89/2012 Sb.mbčanskýzákonikvplatném znění,
zák. č. 121/2000 Sb,, autorský zákon a dále pak etickými morálnlmi a profesn[mi normami respektovanými poskytovate-
lem, zejména Etickým kodexem rgklamy vydaným Radou přo reklamu. Reklama nesmí poškozovat či ohrožovat zájmy
poskytovatele a majilelů majetku užívaného poskytovatelem k reklamní činnosti, zejména osob uvedených v čI. l, písm,
a), b) C) těchto VSP.
5,2. Za pošk0zován[ či ohrožovánl zájmů obchodní spokčnosti České dráhy, as., majitele majetku užlvaného poskyto-
vatekm k reklamní činnosti uvedeného v ČI. l. pÍsm. a) VSP, se dle ČI. l, odst. 1,4, smlouvy o spolupráci ve znění dodatku
Č.7 uzavřené ma poskytova(elem a obchodní spo1ečností České dráhy, a.s. vždy považuje reklama umístěná na majetku
obchodní společnosú České dráhy, as., která propaguje konkurenci obchodnl společnosli České dráhy, as. v oblasti au.
tobusové a železniční dopravy. Instalace a provozováM takové reklamy na majetku dle ČI. l. písm. a) VSP je poskytovateli
zakázáno pod sankci smluvní pokuty ve výši 100.000,-KČ za každou jodmUivou reklamu a každý započatý den, kdy je na
rgk|amn[ nosič umlstěna reklama poškozujicf obchodnl zájmy obchodnl společnosú České dráhy, a.s. .

VI. PRÁVAA POVĹNNOST1 SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci a provozovánl reklamy.
6.2. Poskytovatel je povinen zabezpečit na své vlastní náklady po dobu platnoši reklamní smlouvy opravu reklamnlch
nosičů, a to v případě jejich poškozeni, zničeni nebo odcizeni, s výjimkou případů zásahu tzv. vyšší moci (7,6. VSP)
a s výjimkou vad dodané reklamy, mateňálů či podkladů (7.4., 7.5.VSP).
6.3. Objednatel je povinen poskytnwt p0$kýtovateli veškerou součinnost potřebnou ke splněni závazků po$kytovate|e
vyplývajících z reklamní smlouvy, V případě, ža objednatel potřebnou součinnost neposkytne, neodpovldá poskytovatel
za sp[něn1 těch svých závazků vyplývajiclch z reklamní smbuvy, které bez poskytnutl součinnosti objednatele nemohly
být uskutečněny. Objednatel není oprávněn objednávat l zprostředkovávat reklamu pro subjekty odlišné od objednatda,
ledaže k tomu před uzavřením reklamní smlouvy předbžľ výslovné pověření. To neplatí, je-li zprostředkováni reklamy
předmětem podnikání objednatele (takový objednatel dale též jen 'reklamní agentura'), pňčemž na takovou skutečnost je
objednatel povinen poskytovatele před uzavřením smbuvy poskytovatele výslovně upozomit.
6.4. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za rga|izaci a provozovánl reklamy řádně a včas,
6.5. Poskytovatel se zavazuje do 15 dnů od zahájon[ reklamní kampaně zhotovit a předat objednatdi fotodokumentaci
jednoúivých reklamních ploch. Fotodokumentací se rozuml fotografie, ze ktgrých bude zřejmé, Že došlo k řádné instalaci
reklamy a která umožňuje identifikaci reklamn[ho nosiče. Fotodokumentaci může po$kytovate| dodat objednateli rovněž

v elektronické podobě - emailem nebo na CD. V případě reklamy ve vlacích typu rámeček, polep stolků a distribuce
letáků se za fotodokumentaci považuje průřezová fotodokumentace v rozsahu maximálně 10 % z celkového množství
jednotlivých forem reklamnlch ploch.
6.6, Poskytovatel se zavazuje učinit taková opatřanĹ (kontrola roklamn[ch ploch pracovníky poskytovatde apod.), aby
případné poškození reklamy v pŇběhu rekkmni kampaně či vznik jiné skutečnosti bránici úplnému Účinku reklamní
kampaně bylozjištěno aodsbaněno bezzbytočného odk|adu,V případě, že objednatdzjlstl poškození reklamy ČI jiný
zásah do reklamy v průběhu trvání reklamní kampaně, zavazuje se q této skutečnosti písemně poskytovatele informovat.
V oznámeni je objednatel povinen přesně speciňkovat umistěnl reklamy, rozsah poškozenl či jiný zásah do reldamy.
6,7, Poskytovatel se zavazuje v případě reklam realizovaných na Území hl. m. Prahyve lhůtě 48 hodin od zjištěnípoškoze-
ni rekkmya v případě reklam realizovaných vostatMch bkalitách na Územ[České republikyve lhůtě 72 hodin od zjištěni
poškozenĹ reklamy provést opravu reklamy, a to prostřednicMm náhiadnl reklamy ve smyslu odst. 7.4. těchto VSP. V
případě prodkní poskytovatele s odstraněním poškození reklamy, objdnateli sleva z ceny za provozováM reklamy
odpovidajÍcí aŇkvótni části ceny za provozování rekkmy za dobu prodenĹ poskytovatek s odstraněním poškozeni íeklamy,
To neplatí v případě, že poskytovatel mobdržel od objednatele náhradní reklamu či poskybvatel vyčerpal náhradní rekja·
mu a objednatel nedoplnil náhradní reklamu dle požadavku poskytovatele ve smyslu odst. 7.4. těchto VSP.
6.8. V případě, že bude poskytovald z jakéhokoliv důvodu nucen odstranit část reklamnlch nosičů, na kterých realizuje
či provozuje reklamu pro objednatele, sjednávají smluvnl strany, že v takovém případě ke dni odstranění pi'edměmých
reklamních nosičů dochází ke zúžení předmětu reklamní smlouvy a poskytovatel je povinen realizovat či provozovat
reklamu pro objednatele pouze v rozsahu modstraněných ŕeklamnlch nosičů. Zároveň se zůžonlm předmětu reklamní
smlouvy v závazku poskytovatek dochází ke snlženl ceny za provozovánl reklamy, a to o alikvotn[ část ceny za provo-
zovánl reklamy odpovldajicí době, po kterou mkkma nebude provozována, a počtu odstraněných reklamn[ch nosičů,
Pokud reklam dosud nebýa realizována, snižuje se též cena za realizaci reklamy o alikvotnl Ust ceny za realizaci
reklamy odpovidajici ceně za redizaci reklamy na reklamních nosičích, které byly odstraněny.
6.9. Poskytovatel a objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, jež se jím stanou známými v
soUvislosti s plněním reldamnl smlouvy, Všechna ustanovenf reklamní smlouvy jsou předmětem obchodnlho tajemství
a musí zůstat utajeny před třetími osobami.

VIl. DODANÝ REKLARNĹMATERIÁL, VYROBENÁ REKLAMA, PODMÍNKY ĹNSTALACEA ODSTRANĚNÍ
7.1. Objednatel dodává poskytovatdi reklamu, případně podklady a materiál kvýrobě reklamy. zajišťuje-li poskytovatel pro
objednatde výrobu reklamy, garantuje její výrobu ve standardní technické kvalitě, pň dodřžanÍ podmínek stanovených
VSP, provozními a technickými podmínkami přislušného typu reklamy a reklamnlho nosiče, zákonem či etickými norma-
mi, které pro sebe prohlásil za závazné.
7.2. V př[padě,"žg objednatel dodává vlastni materiál kvýrobě reklamy nebo jižvµobanou reklamu, bere na vědomi, Zej
kvalita materiálu či vyrobených reklam musí být v souladu s VSP a provoznlmi a technickými podmlnkami přklušného
typu reklamy a reklamního nosiče,
7.3. Objednatel se zavazuje dodat vyrobenou reklamu na adresu:
sklad RAILREKLAM, U Trati 3203/38a, 100 00 Praha 10 - Strašnice {kontaktní osoba p. Formánek tel: 721 752 727)
v pracovni dny v době 8:00 -16:30 hod., nedohodnoU-li se strany jinak, nejpozději:
a) 5 pracovních dnů před zahájením reklamní akce, je-li reklamnl akce realizována na reklamnlch nosičkh umktěných

na Území hl. m. Prahy,
b) 10 pracovních dnů před zahájením reklamní akce, je4i reklamní akce realizována na reklamních nosičích umístěných

mimo Území hl. m, Ptahy,
C) v případě, že je reklamní akce realizována současně na reklamnlch nosičlch umístěných na území hl. města Prahy

a mimo území hl. města Prahy, platltermln dodání dle bodu b) tohoto odst. VSP, !1 10 pracovMch dnů,
Dodává-li objednatel pouze materiál k výrobě reklamy, zavazuje se jej dodat n6jpozději:
i) 10 pracovních dnů před zahájením reklamní akce podle bodu a) tohoto odst. VSP,
ii) 15 pracovních dnů před zahájením reklamní akce podle bodu b) tohoto odst, VSP,
iii) 15 pracovních dnů před zahájením reklamnl akce podle bodu C) tohoto odst. VSP.
7.4. Objednatel je povinen předat poskytovateli rekkmu v množsM, které přesahuje množství reklamn[ch nosičů uve-
dených v reklamní smlouvě o 15 %. Poskytovatel je povinen informovat objednatek q vyčeřpánl náhradních reklam ve
smyslu odst. 6.7. těchto VSP, přičemž objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu doplnit náhradn[ reklamu do počtu
odpovldajid limitu uvedenému v odst. 7.4. těchto VSP.
7,5. Poskytovatel sI vyhrazuje právo odmltnout reklamu realizovat či provozovat v případě, že po provedení kontroly
dodané reklamy, materiálu nebo podkladů před zahájením realizace a provozovánl reklamy shledá reklamu, mateňál
nebo podklady, nebo jejich grahcký či textový obsah v rozporu s požadavky dle ČLY. VSP, provozními a technickými pod-
mínkami, či uzavřenou reklamní Sľň[OUV0U, či v případě, že z náhledu ztvárnění reklamy dle odst. 3.3. VSP čí z dodané
vyrobené reklamy dle odst. 7.2. vsp vyplývá, že reklama či její část je maŕketingovou propagaclv zájmu osoby odlišné od
objednatek (toto neplatí pro reklamní agen(uľy), či v případě, že by reklama mohla vyvdat veřejné pohoršenl či poškodit
zájmy třetích nezúčastněných osob, zájmy poskytovatele či zájmy majitelů reklamních ploch, nebo pojm+li p0$kýtovatel
o některé z těchto skutačnostÍ důvodné podezření. O takovémto odmítnů je poskytovatel povinen písemně informovat
objednatele bez zbytečného odkladu poté, co zjist[ některou ze skutečnostl uvedených v tomto odst. VSP. Objednatel
je v takovém případě povinen dodat pň zachování termínu dk odst 7.3 tohoto článku VSP či dle reklamní smlouvy jinou
roklamu, či materiál a podklady odpovldajlcl výše uvedeným podmínkám a to na své náklady. V případě, že objednatel
tuto povinnost nesplní, tento termín nedodíž[ či z charakteru zjištěných skutočmll bude možné usuzovat, že objednatel
nebude schopen dodat jinou reklamu, materiál nebo podkkdy odpovídajícl uvMenýrri podmínkám, je poskytovatel opráv-
něn odstoupit od rekkmn[ smlouvy $ okamZhu účinmtl od doručení druhé smluvní straně a uplatnit vůči
objednateli stomovací a sankční podmínky {bod X. VSP), nedohodne-li se s objednatelem jinak, Poskytovatel neodpoví-
dá objednateli za škodu, která mu vznikne v důšedku odmltnuti realizace či provozováni reklamy z důvodů uvedených
v tomto bodě VSP či v důsledku odstoupeni od teklamnl smlouvy dle tohoto odst. VSP.
7,6. V případě, že v pňjběhu realizace reklamní kampaně Rada pro reklamu dopowčl reklamní kampaň stáhnout nebo
poskytovatel shledá reklamu, jejl technické zpracováni, grafický či textový obsah v rozpořu s požadavky dle ČI, V. VSP,
provoznlmi a technickými podmínkami, uzavřenou reklamní smlouvou, či v případě, že by reklama mohla vyvolat veřejné
pohoršeni či poškodit zájmy poskytovatele či zájmy majitelů reklamnlch ploch, nebo pq'me-li poskytovatel o některé z
těchto skutečnostl důvodné podezření, je objednatel povinen do 3 dnů od informovánl o takové $kUtéčMMi ze strany
poskytovatek, dodat jinou reklamu odpovídajlci výše uvedeným podmínkám anebo jednostranným pmhlášenlm vy-
loučit %povědnost poskytovatele v $ouvisbs(i s dalšlm provozováním dotčené reklamy. V případě, že objednatel ve
stanovené lhůtě nedodá jinou reklamu či neučiní jednostranné prohlášení o vyloučen[ odpovědnosú poskytovatele či v
přlpadě, že ani jednostranné prohlášenl o vyloučeni odpovědnosti poskytovatde nezabráni poškozeni nebo ohrožení
zájmů poskytovatek a majitelů majetku užívaného poskytovatelem k roklamn[ činnosú, zejména osob wedených v ČI.
l. plsm. a), b) c) těchto VSP, je poskytovateloprávněn reklamu bezodkladně |bgz souhlasu objednatele odstranit. Dojck-li
k odstraněni reklamy v důsledku skutečmstl uvedených v tomto odst. VSP je objednatel povinen uhradit poskytovatdi
cenu za realizad a provozováni reklamy v plné výši sjednané v reklamnl smbuvě, Poskytovatel neodpovídá objednateli
za škodu, která mu vznikne v důsledku staženi reklamy z důvodů uvedených v tomto odstavci tohoto äánku VSP.
7,7, PoskytovatqLsi vyhrazuje právo odstoupK s okamžitou účinnosti od reklamnl smlouvy v případě zásahu vyšší
moci, provozní tůové situace nebo z důvodu jiné mimořádné situace. Pro Účely této smlouvy se zásahem vyššl moci,
provozní tisňovou situací nebo jinou mimořádnou situací rozumí jakákoliv událost, za kterou žádná ze smluvních stran
neodpovídá a která podstatným zpŮsobem omezuje nebo ohrožuje sp[něn1 předmětu smlouvy a které nebylo možno
ani při vynabženl veškerého Úsi1[ zabránit. Za takovou událost jsou považovány zejména živelné pohromy a pHrodnl
katastrofý, občanské nepokoje, omezeni podnikání v ČR, pracovnÍ výluky, výbuchy, stávky, požáry, sabotáže, války,
povstání, zásahy vojenských nebo policejních orgánů či poskytovatelem neov1ivnitelné nepředvIdatelné změny pro-
voznlch a technických podmlmk u reklamních nosičů a ploch a případné další udábsti, které jsou mimo moc a kontrolu
smluvních stran a způsobí nemožnost p[něn[ závazků pro ně ze smlouvy vyplývajidch. Objednatel v těchto případech
není oprávněn od reklamnl smlouvy odstoupit, přičemž výslovně souhlasí, že v takovém případě je vyloučena aplikace
ust. § 1765 a § 1766 OZ a postupuje se obdobně dle 12,3, VSP, přičemž náklady nové realizace a provozováM reklamy
neso objednatel,
7.8. Pokud objednatel požaduje odstranění reklamy z rBklamní¢h nosičů po skončenl reklamní kampaně, must tak
učinit pÍsemně nejpozději v objednávce reklamy nebo v reklamní smlouvě. V případě, že objednatel o odstraněni reklamy
z reklamnkh noslčů po skončeni reklamní kampaně požádá později, je poskytovatel povInen ekkmuz reklamních nosičů
po skončení rekktmnl kampaně odstranit, avšak objednatel je povinen poskytovateli uhradit scMsnl poplatek spojený



, ..
s odstraněnlm reklamy z reklamních nosičů v sodadu s ceníkem přeinstalace. V případě, že objednatel nepožaduje XI. TRVÁNÍ REKLAMNÍ SMLOUVY, SKONČENÍ REKLAMNÍ SMLOUVY
odsfraněnl reklamy z reklamnlch nosičů po skončenl reklamnl kampaně, má poskytovatel právo ponechat bezúplatně 11,1. Reklamní smbuvy se uzavíraji na dobu nezbytně nutnou k poskytnuti vzájemného smluvního plnění, nenl-li v
po skončení reklamní kampaně reklamu instalovanou na reklamMch nosičích, v takovémto případě je však poskytovatel nich stanoveno jinak.
povinen provádět též bezúplatně řádnou údržbu reklamy. Tímto ustanovením není dotčeno právo poskytovatele podle
odstavce 12.7. VSP, 11.2, Platnost a Účinnost reldamnlch smluv konči poskytnu(kn vzájemného, řádného a včasného smluvního plněni. Před

ukon&nlm trvání smlouvy z důvodu posky{nut1 vzájemného řádného a včasného smkwního plnění lze reklamní
smlouvu ukončit

VIII. ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE A OBJEDNATELE a) doh0dou smkjvnich stran,

8.1. Objednatel must být schopen doložit pravdivost jakéhokoliv svého NtzenĹ obsaženého v reklamě, či v podkladech b) odstoupením od reklamní smlouvy ze strany poskylovatek, a to pouze z důvodů uvedených v reklamní smlouvě,
dodaných k výrobě reklamy. Poskytovatd n«x$povldá za pravdivost údajů obsažených v reklamě, či v podkladech pře-
daných objednatelem k výrobě reklamy, za porušeni práv třetích osob v souvislosti s poskytova(elem provozovanou C) odstoumnim od reklamní smlouvy ze strany objednatele, a to pouze z důvodů uvedených v reklamní smkuvě.
íeklamw a škodou takto vzniklou těmto osobám. Objednatel se zavazuje takovouto škodu v případě jejího vzniku těmto d) zánikem či smrtí jedné ze smluvních stran,
osobám nahradit místo poskytovatele v případě, že by u poskytovatele byla uplatňována. T '11.2.1. Před uplynutkn doby po k(eroij reklamní smbuva tm lze tuto smlouvu ukonät dohodou. ato dohoda musš být
8.2, Objednatelodpovidá poskytovateli za kvalitu jím dodaných rekktm po celou dobu provozován[ reklamy. V případě, že učiněna písemnou formou.
při provozováM reklamy dodávané objedndelem se na této reklamě vyskytnou vady, které brání provozovánl reklamy, ,
zavazuje se objednatel neprodleně poté, co k tomu bude poskytovatel vyzván dodat poskytovateli náhradní reklamu, 11.2.2. Smluvní strany se mohou dohodnod na snlžen[ nebo omezenl rozsahu dohodnutého předmětu reklamm sRowy.
nedohodne-li se s poskytovatelem jinak. a to pouze pi%mným dodatkem k takovéto smlouvě.
8.3, Objednatel je povinen nahradit poskytovateli veškerou škodu, která by mu vznikla v souvisbsÚ s reklamou, či ma. 11.2.3. Poskytovatel je oprávněn od reklamnl smbuvy odstoupit v případech porušení smluvní povinnosti objednatele,
teriály a podklady předanými k výrobě reklamy objĎdnatelem, které nBbudou v souladu s VSP, přlslušnými právními stanovené v 7,3, 7.4, 7.5 a 9.5 VSP. Poskybvafel je dále oprávněn od reklamní smlouvy odstoupitv případě, že z jakéhe
předpisy, v případě nepravdivých tvrzení, Údajů či jiných skutečností uvedených v reklamě či předaných podkladech, či kdiv důvodu bude nucen odstranitveškeré reklamn[ nosiče, na kteíých přovozuje rgkklmu pro objednatele.
neschopnosti objednatele v reklamě či v podkladech k ní uváděné skutečnosti doložit, 11.2.4. objednatel je oprávněn odstoupit od reklamní smlouvy bez uvedeni důvodu za podmínek stanovených v a X.

VSP,
8,4, Poskytovatel odpovídá objednateli za škody zpŮsobené na dodané reklamně nevhodnou instalaci.

lX. CENOVÉ PODMÍNKY

9.1. Cenové podmínky realizace a provozovánl reklamy se řídí platným ceníkem poskyfovdele (dále jen ,,Cenlk").Akfuálni
ceník je umístěn na adrese poskytovatele - www.raikekkm,cz Pro určení výšá ceny realizace a provozováM raklamy je
rozhodné znění ceníku v den uzavření reklamní smlouvy nebo v den potvrzení objednávky ze strany poskytovatele.
Ceny v cenlku jsou uvedony bez daně z přidané hodnoty. Cena realizace a provozování reklamy je uvedona v reklamní
smlouvě.
9,2. Cenu za realizaci a provozováni reklamy hradí objednatel na základě faktur vystavených poskybvafelem na jeho
bankovnl účet uvedený v reklamní smlouvě či v hotovosti do pokladny v sidk poskytovatele, Faktury jsou vystavovány
dle rozpisu fakturace, který je nedllnou součásU reklamní smbuvy. Nenl-li rozpis reklamní akce p/Aohou reklamní smlou-
vy, jsou faktury vystavovány poskytovatelem v závislosti na typu reklamnl akce, V případě bezhotovostniho převodu je
objednatel povinen dobžif poskytovateli úhradu faktury před zahájením reklamní akce, nedohodne-li se s poskytovate-
lem jinak, a to kopiívýpisu z Účtu s uvedením čísla bankovního účtu p0$k¶ovatele, výše úhradyprovedené ve prospěch
tohoto účtu a dne provedenl této Úhrady. Kopii výpisu z Účtu ja objednatel pcMnen v uvedeném terminu zaslat faxem,
poštou, pFostřednictvím kuřýml služby, či doručit osobně do sídla poskytovatele. Den uskutečněni zdanitelného plněni
je určen přiskšnými právními předpisy.
9,3, V případě požadavku poskytovatele je objednatel povinen uhradit poskytovaleli zálohu ceny realizace a provozovánl
reklamy na základě zálohové faktuíy poskytovatele ve výši a splatnosti stanovené poskytovatdem. V případě, že je
objednatel v prod[en1 s úhradou zálohy, posunuje se den zahájení reklamní akce, a to o příslušný počet dnů prodleni
objednatele s úhradou zálohy. Posun dne zahájeni reklamní akce nemá Kív na den ukončení reklamní akce a výši sjed-
nané ceny za realizaci a pmvozovánl reklamy včetně sankčních a stornovacích poplatků ve smyslu ČI. X. VSP, Záloha
uhrazená objdnalelem se započítává na úhradu ceny realizace a pmvozování reklamy.
9.4. Za den úhrady se pro účely reklamn[sm|ouvy aVSP považuje ckn připsání příslušných poněžnlch prostředků na účet
poskytovatele nebo den jejich složeni v hotovosti do pokkdny poskytovatele.
9.5.V případě, že Úhrada ceny za realizaci a provozovánl reklamy není objednatelem provedena dk VSP a přÍs[Ušné
reklamní smlouvy řádně a včas, je poskytovatel oprávněn odstmjpit od reklamnl smlouvy s okamžitou Účinnostl od do-
ručen[ odstoupení druhé smluvni straně a uplatn1( vůči objednateli stornovacl a sankční podmínky. V případě, Že tuto
skutečnost poskytovatel zjisti až v průběhu či po provedení plnění z reklamní smlouvy nebo jeho čásů za své strany, je
oprávněn prová·děni plnění z reklamnl smlouvy či z jiné reklamní smlouvy uzavřené s objednatelem okamžitě zastavit,
od reklamní smbwy odstoupit a uplatnit u objednatele stomovacl a sankční podmínky (čí. X. VSP). V případě, že je
objednatel v prodlení s úhradou ceny za Fealizaci a provozovánl reklamy déle jak 14 dnů, je poskytovatel opMvněn
odstoupit s okamži(ou účinnosti od kterékoliv dalšl reklamní či jiné smlouvy uzavřené s objednalekm. Objednatel nemá
v takovémto případě nárok na náhradu Škody, která by mu vznikla v důsledku takovéhoto odstoupenl od další reklamní
či jiné smlouvy.

X: STORNOVACĹA SANKČNÍ PODMÍNKY

10.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od reklamní smlouvy před zahájením reklamní akce bez uvedeni důvodu, Odstou-
pení je účinné doručením poskytovateli.
10.2. V případě, že odstouµn1 od smlouvy ze strany objednatele bude poskytovateli doručeno v term[nu od 60, do 45.
dne před zahájením reklamní akce, je objednatel povinen uhradit poskytovateli sfomovaci poplatek ve výši 35 % ceny
plněni z reklamní smlouvy.
10.3, V případě, že odstoupenÍ od smlouvy ze strany objednatele bude poskytovateli dořučeno v termínu od 44. do 30.
dne před zahájením reklamní akce, je objednatel povinen uhradit poskytovateli stomovacl poplatek ve výši 50 % ceny
plnění z reklamn[ smlouvy.
10.4. V případě, že odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele bude poskytovateli doručeno v termínu od 30. dm do
dne zahájeni reklamní akce je objednatel povinen uhradit poskytovaleli stomovad poplatek ve výši 100 % ceny plnění
z reklamnl smlouvy.
10.5. V případě, že dojde k odstoupanl od reklamní smlouvy ze strany poskytovatele z důvodu prodlení objednatele
s úhradou ceny za realizaci a provozovánl reklamy či z jiného důvodu stanoveného VSP či reklamnl smbuvou, je ob-
jednatel povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 % ceny plnění, které mělo být dle reklamnl smlouvy
poskytmto objednateh ze strany poskytovatele.
10,6. Stornovací poplatek a smluvní poku(u se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli do 15 dnů od dne odesláni
pÍsemného oznárnen[ poskytovatele q odstoupen[ od rgkkmnl smlouvy.
10.7. V případě, že je objednatel v prodlení s úhradou ceny za realizaci a pmvozován[ reklamy, stornovacího poplalku,
či smluvní pokuty, je povinen uhradit poskytovateli spolu s Úhradou takovéto částky i smluvni Úrok z prodlení ve výši
0,05 % zdlužné částky za každý den prodlenl.
10.8. Úhradou smluvní pokuty či smluvního Úroku z prodlení neuniká nárok poskytovatek na náhradu škody jemu
zpŮsobené ze strany ob]ednatele.
10.9. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od reklamní smlouvy před zahájením reklamní akce bez uvedenl důvodu.
0dstoupenl je účinné doručenlm objednateli.
10.10. v případě, že dojde k 0d$toUpěM od reklamnl smlouvy dle odst. 10.9. tohoto článku VSP ze strany posky1ovafele
a toto odstwpenl bude objednateli dcmjčeno v termínu do 60, dne před zahájenlm reklamní akc, nenáleží objednateli
náhrada nákladů rozumně vynaložených kvýrobě reklamy.
10,11. V případě, že dojde k odstoupenl od reklamnl smlouvy dle odst. 10.9, tohoto článku VSP ze strany poskytovatele a
toto odstoupení bude objednateli doručeno v termínu od 60. do 45. dne před zahájením reklamní akce, náleží objednatdi
náhrada nákladů rozumně vynaložených k výrobě reklamy ve výši 35%.
10.12, V pi'ipadě,že dojde k odstoupenÍod r0k|amní smlouvy dle odst. 10.9. tohoto článku VSPze strany poskytovatele a
toto odstoupeni bude objednateli doručeno v terminu od 44. do 30. dne před zahájením reklamnl akce, náleží objednateli
náhrada nákkdů rozumně vynaložených k výrobě reklamy ve výši 50%,
10.13. V případě, že dojde k odstoupenl od reklamní smlouvy dle odst. 10.9. tohoto článku VSP ze strany poskytwateIe
a toto odstoupenl bude objednateli doručeno v termínu od 29. dne do zahájenl reklamní akce, náležl objednateli náhrada
nákladů rozumně vynabžených kvýrobě reklamy ve výši 100%.

11.3. Odstoupeni od smlouvy je Účinné dnem doručení dstoupenl od smlouvy druhé smluvní straně. Nepodaři4i se doničit
na adresu sídla, místa podnikáni či bydliště, či odmltne-li smluvní strana zás||ku převzít, považuje se za den doručeni s vý-
jimkou osobniho doručenl 5. den po dni odeslánl odsbupenĹ dopomčeně poštou s domčenkou na adresu trvalého bydlišfě
či sídla druhého Účasfnlka reklamní $m|ouyy. Toto neplatí v případě, že bude odstoupení od smlowydruhé smlwnl stmně
prokazatelně doručeno dřive. Za adrasu trvalého bydliště či sídla či místa podnikání se považuje adresa uvedená v
záhlaví reklamní smlouvy či uvedená v písemném oznámeni doručeném druhému účaslnlku po uzavřeni této smlouvy.

XII, DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12,1, Poskytovatd prohlašuje, že si nečinl a ani v budoucnu nebude činit žádné nároky k jakékoli ochranné známce,
značce či k výtvamému řešení objednatele použitému při reklamních akcích objednatele. Poskytovatel si vyhrazuje právo
užívat reklamy ke svým obchodním prezentacím.
12.2. Poskytovafel se zavazuje poskytovat objednateli akhjáiní informace o případných změnách provozních a technických
podmínek.
12.3. Dojde-li k neprovozování reklamy z důvodu uvedených v čI. VI. odst. 6.2. VSP, je poskytovatel povinen neprodleně
(nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění skutečnosti) písemné informovat objednatele. Zátoveň je poskytovatel povinen
neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů od zabezpečeni nápravy a uvedeni reklamy opět do provozu) písemně před-
ložit objednateli návrh dodatku smlouvy zahmujlcího, pokud je to možné, 2 varianty kompenzace neprovozovánl:
a) návrh na pMbuženl termínu provozováni reklamy o dobu, po kterou reklama nebyla provozována
b) návrh na sníženl částky za provozovánĹ o alikvótní část za dobu neprovozování reklamy.
12.4. Objednatel je povinen se pIsemně vyjádňt k předloženému návrhu dodatku podle odstavce 12.3 tohoto článku VSP
nejpozději do 14 dnů od jeho obdŕžení. Neučiní-li tak, má se za to, že objednatel souhlasí s prod|oužen|m provozovánl
podle odstavce 12.3 písm. a) tohoto článku VSP, bylo-li poskytovaldem navrženo.
12.5. Objednatel souhlasí s tlm, ž0 výroba, instalae a provozováni reklamy budou provodeny až po úhradě veškerých
nákladů na výrobu, Instalaci a provozovánl příslušné reklamy, nedoh0dnou-li se smluvní strany jinak.
12.6. Objednatel nenl oprávněn odstoupit od reklamní smlouvy v případě prodlení se zahájením reklamní akce. V takovém
případě je poskytovatel povinen prodbužit termín provozování reldamy o přlsiušný počet dnů prodkní, je-li to možné, nebo
poskytnout slevu z ceny za provozovánl reklamy.
12.7. Vzhledem k provozním podmínkám reklamy na reklamních nosičlch typu dopravní prostředky považuje se za splněni
předmětu reklamní smlouvy ze strany poskytova(ele, býk-li reklama provozována alespoň sôdmdesát pět procent kalen-
dářních dnů z celkově sjednané doby provozování reklamy. Ve smyslu tohoto uslanovenĹ je poskytovatel též oprávněn
dokončit instalaci reklam ve lhůtě tŕl pracovnfch dnů od zahájení reklamní kampaně, Ve smyslu tohoto ustanovenl je po-
skytovatel též oprávněn zahájit odstranění reklam končlcich reklamních kampanl tři pracovnl dny před termínem ukončenľ
reklamní kampaně. Termin dokončeni instalace či odstraněni reklam ve smyslu tohoto ustanovenl nemá vliv na trvání
povinnosti poskytovatele uvMené v první větě tohoto ustanovení.
12.8, Objednatel bete na vědomi, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám reklamy na reklamních nosičích
typu mosty se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů považuje za splnění předmětu reklamní smlouvy ze
strany poskytovatele též, je-li reklama provozována na některém jiném reklamním nosiči, který je umístěn s reklamním
nosičem uvedeným v reklamní smlouvě na stejné straně moslu z pohledu z komunikace, kterou most přeNnujo. Ob-
jednatel v tomto smyslu bere na vědomi a souhlaS stlm, že poskytovatel je oprávněn z provozn[ch či technických důvodů
po dobu trvání reklamní smlouvy změnit umístěni reklamy na takovýto jiný reklamM nosič,

XĹll, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

13.1. Tyto VSP se vztahuji a jsou platné a závazné pro všechny uzavřené reklamní smbuvy, poNrzené objednávky a roz-
pisy reklamních akci, není-li v takovýchto reklamních smlouvách, rozpisech reklamních akcí, poNízených objednávkách
případně celoročn[ Mouvou o spoMpráci stanoveno jinak. Tyto VSP se pňkládajl ke každé uzavřené reklamní smlouvě.
13.2. Veškeré změny VSP musí být učiněny p[semnou formou, a to buď dodatkem k VSP, či jejich změnou. Platnost a Účú1-
Mst dodatků a změn VSP nastává dnem jejich zveřejnění. Zveřejněním VSP se rozumí jejich zpřlstupněnl po$kytovate|em
třetím osobám na adrese www,railreklam.cz. Aktuálnl úplné znění VSP je na této adrese také vždy komukoliv přístupné,
Pro reklamní smlouvu jsou rozhodujícl VSP platné a účinné v den uzavřeni reklamní smlouvy, pozdější změny VSP nemají
vliv na práva a povinnosti z již uzavřených reklamnlch smluv,
13.3. Vzájemná práva objednatele a poskytovatele a ostatní záležitosti, které nejsou teklamnl smlouvou, VSP, případně
celoroční smlouvou o spolupráci výslovně upraveny, se řidl příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky.

13.4, Pro řešení veškorých sporů z mklamnlch smluv a v souvislosti s těmito smlouvami, vRtně spoN o jejich platnost,
interpretaci nebo ukončán[, jsou přislušné soudy České republiky. Objednatd a posMovatdvýs|ovně ýednávaji ve smys-
lu § 89a o.s.ř,, že místně pňslušným soudom je ve všech sporech mezi objednatelem a poskytovatelem týkajících se
reklamních smluv, včetně sporů o jejich platnost, obecný soud poskytovatele.
13.5. Tyto vsp vstupují v platnost dne 12.3. 2019,

,čí'



Příloha č. 1 číslo objednávky: 202100806 l PH

město nosič ulice
Cheb 0005 40 ks

Rozpis reklamní akce
velikost od
49/49 1. 7. 2021

do cena

28. 7. 2021 60 000,00 Kč

SHRNUTÍ FORMÁTŮ

formát média
Rámečky - příměstská

počet cena gross sleva cena po sIevě
40 60 000,00 Kč 80,00 °/0 12 000,00 Kč

cena pronájmu po slevě celkem: 12 000,00 kč

SHRNUTÍ VÝROBY

výroba
Rámečky - přirněstská 49/49

počet
40

cena za ks
65,00 Kč

cena výroby celkem:

cena výroby
2 600,00 Kč

2 600,00 Kč

Cena pronájmu celkem:

Sleva - 80,00 %'
výroba celkem
CELKEM:

60 000,00 Kč

48 000,00 Kč
2 600,00 Kč

14 600,00 Kč

&.



Příloha č. 2 číslo smlouvy: 202100806 l PH

Rozpis fakturace

Cena za nosiče
Sleva - 80,00 %:
Celkem nosiče po slevách
Výroba činí
Celková cena bez DPH
DPH 21% činí
Celková cena

splátkový kalendář Kč

60 000,00 Kč

48 000,00 Kč
12 000,00 Kč

2 600,00 Kč
14 600,00 Kč

3 066,00 Kč
17 666,00 Kč

Číslo splátky Vystaveni fa (DUZP) Suma vC. DPH Splatnost

1 1. 7. 2021 . 3 146,00 Kč 14 dnů
Poznámka
Výroba

V Praze, dne 24. 6. 2021

ZápadočíSké divadlo V
\Chebu, pÍ'í'Spěvková
',, i organizace

RAILREKLAM, spol. S r. O.



Příloha č. 3 číslo smlouvy: 202100806 l PH

Rozpis reklamní akce

město nosič ulice velikost od
Cheb 0005 40 ks 49/49 1.7.2021

do cena
28.7.2021 60 000 Kč

SHRNUTÍ FORMÁTŮ

formát média
Rámečky - příměstská

počet cena gross sleva
40 60 000,00 Kč 80,00 %

cena pronájmu po sIevě celkem:

cena po slevě
12 000,00 Kč
12 000,00 Kč

SHRNUTÍ VÝROBY

výroba
Rámečky - příměstská 49/49

počet
40

cena za ks
65,00 Kč

cena výroby celkem:

Cena pronájmu celkem:

Sleva - 80,00 %:
výroba celkem
CELKEM:

cena výroby
2 600,00 Kč
2 600,00 Kč

60 000,00 Kč

48 000,00 Kč
2 600,00 Kč

14 600,00 Kč



Ap

t '

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
G

se sid|enl Divadelní nám. 10, 35002 Cheb
ic 78042
DIČ CZ 00078042
Pr 80 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bank.spojeni:
Zástupce: MUDr. Jan Svoboda - ředitel
(dále jen objednatel)

a

RAILREKLAM, spol. S r.o.

se sídlem: Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 140 00
lČ: 17047234
DIČ. CZ17047234
Společnost zapsána Městským soudeni v Praze, oddíl C, vložka 2041
Bank.spojeni:
Zástupce' jitka Bilková, ředitelka pro prodej a marketing
(dále jen poskytovatel)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

objednávku číslo: 202100806/PH

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

l.Předrnět objednávky

Objednatel závazně objednává realizaci a provozováni reklamy na reklanínich nosičích po dobu a v rozsahu niže
uvedeném'

Název:
Období.

Sezóna nového začátku 2021/2022
1. 7. 2021 do 28. 7. 2021

Rozpis reklatnni akce je uveden v příloze č. 1

íl. platební podmínky a splatnost

1, Cena za realizaci a provozováni reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 14 600,00 Kč
DPH 21% 3 066,00 Kč
Cena celkern 17 666,00 KČ

Objednatel prohlašuje, že před podpisem objednávky se seznámil se Všeobecnými smluvními podmínkami
společnosti RAILREKLAM, spol. s r.o. (dále jen "VSP"), zejtn. s či. VIl, odst. 7.7. VSP upravujícím možnosti
odstoupeni od uzavřené stnlouvy a ČI. XII. odst 12.7. a 12.8. vsp týkajících se přípustného omezeni rozsahu plněni
předmětu smlouvy, a že bere na vědomí a souhlasí s tím, že smluvní vztah vzniklý akceptaci této objednávky ze
strany RAILREKLAM spol. s r.o. se bude těmito 'ISP platnými ke dni podpisu objednávky objednatele řídit.

V Praze dne 23. 6. 2021

'ápado'es

organizace

RAILREKLAM, spol. S r.o.


